KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 18 (30) Listopada 1858 Roku.

№ 318.

Jutro, Św. Eligjusza Biskupa.
Ubyło dnia godz: 8 min: 40.

W NAJWYŻSZYM Ukazie, z własnoręcznym JEGO CESARSKIEJ MOŚCI podpisem do Senatu Rządzącego, wyrażono: »Wielkiemu-Krafczemu Dworu NASZEGO, Towarzyszowi Ministra Oświecenia Narodowego i Honorowemu Opiekunowi Petersburgskiej Rady Wychowania, Radey Tajnemu *Muchanow*, NAJMIŁOŚCIWIEJ Rozkazujemy zasiadać w Rządzącym Senacie, przy zachowaniu dotychczasowych obowiązków.»

b., dziennik czynności w Styczniu 1859 r., oraz prośby wraz z świadectwami z odbytej praktyki należycie poświadczonemi w Marcu t. r.; w przeciwnym razie, utracą prawo do składania egzaminu powyższego. — Marymont, d. 15 (27) Listopada 1858 r. — Rada Stanu, *Zdzitowiecki*. Sekretarz Instytutu, *Erliski*.

Jutro, o godz: 10ej rano, w Kościele Metropolitalnym Św. JANA, odbędzie się żałobne Nabożeństwo, za

spokój duszy ś. p. *Kobylińskiego*; a o 11ej tegoż dnia, za duszę ś. p.